

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य रेखापाल)	Koshika foundation Building block of life.
APPLICATION NO.: आवेदन संख्या:	Blos2u10469	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	22/5/24
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	sarojamma	AGE - YEARS: वय-वर्ष	68
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम:	10/0 sognigowda.c.	SEX: लिंग	F
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासस्थान का वास		Anitkal shukt KOPPA Hobli - madhukary	
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी वासस्थान का वास		Taluku - KOPPA mandya karnataka	
OCCUPATION: अवस्था:	Homemaker		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वाय			(Attach Proof of Income) (वाय का साक्षण मालिनी)
PAN No.: स्वार्ड साक्षण क्रमांक			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): वाय जाए कर दाता है (जो गान्धी ही उस पर सही का नियान लगाये)			
Yes / No <input checked="" type="checkbox"/>			
FAMILY DETAILS: परिवार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग
1 2	sognigowda.c.	484	m
3	shankar	664	m
			husband (आवेदक के साथ सम्बन्ध)
			son (वाय का साथ सम्बन्ध)
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable): सहायता के लिए विभिन्न आधार			
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के लाव प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आवाय लाव का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उत्तमोत्तमी कार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof जाव कोई साथ
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गए विवरों का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Diagnosis Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई चिकित्सन सूची संलग्न		
1	R.E cataract L.E cataract		
Symptom: LF cat-1 Pctal			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED दी गई सहायता कीमत	
0	DBCS	2000/-	

DECLARATION by APPLICANT: अर्हेतक द्वारा कीजिए प्राप्ति

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं खोला करता हूँ कि इस प्रकार मेरे लिये गये सभी किसान यही अवस्थाएँ के अनुसार सामने पाया जाता है। यदि कहा जाकर ऐसे किसान सभी व्यक्ति का उत्तम काम करता है।
- 2) मैं द्वारा जैसे जाहाज की तरफ "कौलिका फारांडान", मेरी जा रही है, उसका उपर्युक्त उसी उत्तरण की पूर्ति के लिये किसा लाभेष, जो इस प्रकार मेरा गढ़ है।
- 3) मैं पूरी करता हूँ कि यह सहायता होने पाये प्रार्थन की गई है, उस यहाँ का अंतिक या गलत हिस्सा किसी जन खोलियोज़ा/लीमा कर्मी से उत्तम लिया है और न ही अधिक यह रही।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पेतक द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस एवं वाले वाले हमारे ना अंडों की जाए समझते, मैं (अवरेक) अपने सहभागी की पुष्टि करता हूँ एवं “कोशिका काहांडेशन और उसके ज्ञातीयों” को अधिकृत करता हूँ कि ये ना, यह, फौंटों और जो विभाग इस प्रकार में चोकित है, उसे “कोशिका” एवं, न्यायी, धारा, वाचकाया दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गीहियों और उच्चान्तियों के लिये किसी भी उत्तर याप्तम् न देखता रहता है। ऐसे याप्त के विभाग में उत्तर के गवाने वा उत्तर के करने के लिये “कोशिका काहांडेशन” वा न्यायी वापिकृत है।

2) ये (ज्ञानेतर) इस बात से सहमत है कि मेरा जन्म, पता, कांटों और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्तिं है मुझे स्वयं; सहायता का इकायर नहीं कहता। इस सम्बन्ध में “विशेषज्ञ” इसके उपर्युक्त विवरणों का निर्णय भीतर और बाह्यकर्ता होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन विद्या के लिए बहुत अचूक



AGREEMENT by HOSPITAL (EFMHS द्वारा सही)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereto affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept, following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसका अधिकार, इसकी कोई ओर से सम्मती/एकीकृति को "क्रेटिव कॉमन्स-डोकॉन्टेन्शन" से विचित्र व्यवहार की गयी विवरणित की जाती है, जिससे लागू (लाग्यात) इसमें इकाई की दर्जा की जाती है।

1.) यह कि न हो सर्वाधन और न ही भविष्य में वित्तीय सहायता किसी गैर साकारी संस्थाप या किसी अन्य स्थान से उपलब्ध होनी चाही तो उसे देना चाहिए। इसके लिए यह कि हमने “कोशिका फार्मांडेशन” में सिवायी/विनियत उक्त के सम्बद्ध में “कोशिका फार्मांडेशन” द्वारा बदल होना कि है। यदि “कोशिका फार्मांडेशन” द्वारा सामग्री विनियोग सकारात्मक होता यहाँ नहीं किया जाता है तो असमान किसी जन्म गैर साकारी संस्थाप या किसी अन्य समाजाधन से सामग्री लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में सब जाता है कि असमान द्वितीय गण उक्त देश देखी यामते होते किसी गैर साकारी संस्था का किसी अन्य साधन से नहीं सेनानीहोते।

२. "कोलिका फार्मासेटिकल" से सी गैर ग्राहकता बोकात विद्युत प्रकृति की है। ऐसी पर इम्प्रेशन द्वारा एवं नई सतह पर किये गये राष्ट्रीय/प्राकृतिक का मूल्य ऐसी एवं इम्प्रेशन के बीच का विषय है और "कोलिका फार्मासेटिकल" द्वारा किसी प्रकार का कोई एवज़ नहीं है। इसलिये हायपरफ्लॉट ये रोगी के प्रत्यक्ष मूल्य और ज्ञाने कामे की सारी विम्पेशन रोगी एवं इम्प्रेशन की होगी और "कोलिका" की कोई अधिकार या विम्पेशन इस भावात्मक में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अधिकार वा तारीख	 Dr. Laxmi Dorennavar MBBS, MS, FPRS, FICO (Name of the Physician with Stamp) Consultant Phaco & Refractive	Mr. Eduramipathi N Manager Outreach Institute for Diabetes & Eye Care (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory of IDEF) 16/M, Thimmaiah Road, Miller Tank Bed Area नम्र व एडुरामिपथि न अधिकृत अधिकारी
------------------------------------	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

आन्तरिक जपवान हैं।

SIGNATURE of TRUSTEE 1

ચ્યારી પણામા |

**Dr. Laxmi Dorennavar
MEES MS FPRS FICO**
(Name of M.D. Regn. No. with Stamp)
Consultant - Phaco & Refractive

SIGNATURE of TRUSTEE 2

અધ્યાત્મિક પત્રાંક 2

Safary

Sir B